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Energiklasse A+

GULVMODELLEN

Toshiba Gulvmodell monteres lavt pd vegg og passer
ypperlig til rom med lav takhgyde. Varmepumpen kan
avgi effektiv varme fra bdde gvre og nedre spjeld sam-
tidig. For gkt komfort kan gulvmodellen stilles enkelt inn slik
at den styrer all varmluft kun ut langs gulvet.

Som nordisk modell er den utviklet for nordiske voerforhold
og er fabrikktestet ned til -25 °C. Den har en rekke smarte
egenskaper som blant annet peisfunksjon og vedlike-
holdsvarme.

Med Toshiba wifi kan man styre varmepumpen via
app.

NOKKELFUNKSJONER

Favorittinnstillinger
Fabrikkgodkjent -25 °C

Gulvvarme
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Alle Toshibas varmepumper har en rekke
nakkelfunksjoner. Les mer om disse pd
toshibavarmepumper.no



Lav plassering
Stille og dliskré

Gulvmodellen er like behagelig for grene som for
gynene, og avgir s& lite som 19 dB i stilemodus. At varme-
pumpen kan plasseres lavt pd& veggen, gjer den svecert
enkel & plassere i en loftstue med lav takhgyde - eller kanskje
under et vindu?

Designet for nordisk klima
Fabrikktestet ned til -25 °C

Som nordisk modell er den utviklet for nordiske voerforhold og
kaldt klima. Det kraftige, men stillegdende utedelen sgrger for
varme selv i svaert kaldt klima og har fabrikktestet helt ned fil
259C.

Brukervennlig og smart
Fa& full kontroll over inneklimaet

Spar enda mer strgm med uketimeren, juster vedlikeholds-
varmen eller sgrg for rask oppvarming med HI-POWER-
funksjonen. Modellen er utstyrt med Toshibas unike peisfunksjon
som jevnt fordeler varmen fra ildstedet ut i rommet. Innedelen
har ogsd et dimbart LED-display som er svoert enkelt i bruk.

WiFi-styring
Full kontroll med app

Med appen Toshiba Home AC Control fé&r du tfilgang til alle
varmepumpens funksjoner fra din egen mobil samt smart
stemmestyring. Sjekk temperaturen fra sofaen eller gjar
justeringer nér du er pd vei hjem fra ferie. F& full kontroll over
inneklimaet!

VARMEPUMPER

TILBEHOR

Varmepumpehus / -tak

Ved & beskytte varmepumpens utedel
mot sng, lav, vaer og vind fér den b&de
bedre driftsforhold og lengre levetid.

Varmepumpehuset er tilpasset ute-
delen og fé&s enten i lakkert metall
i fargene sort eller hvit, alterna-
fivt i impregnert tre som kan males i
samme farge som boligen din.

Det finnes ogsé beskyttende tak i sort eller
hvitlakkert metall for montering direkte
over varmepumpen. En elegant og effek-
tivt beskyttende investering!



Innedel
Utedel

SCOP

Energiklasse, oppvarming
Kuldemedium

Oppvarming:

Varmeeffekt nom. (min.-maks.)
COP nominell

Tilfert effekt nom. (min.-maks.)
Maks. varmekapasitet v/ -7 °C
Maks. varmekapasitet v/ -10 °C
Maks. varmekapasitet v/ -15 °C
Maks. varmekapasitet v/ -20 °C
Maks. varmekapasitet v/ -25 °C
Kjeling:

Kjoleeffekt nom. (min. -maks.)
EER nom.

SEER

Energiklasse, kjoling

Tilfort effekt nom. (min.-maks.)
Lydtrykk

Innedel: lav/hoy

Innedel: stillemodus

Utedel: maks.

Elektrisk tilkobling:

Anbefalt sikring
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dB(A)
dB(A)
dB(A)

RAS-25G3FVG-ND  RAS-35G3FVG-ND
RAS-25J2AVSG-ND1 RAS-35J2AVSG-ND1

4,30

R32

3400 (880 - 5200)
3,82
890 (180 - 1700)
3580
3500
2800
2600
2100

2500 (850 - 3400)
4,55

7,00

A

550 (200 - 800)

24/41

19

46

16

4,30

R32

4300 (1000 - 5600)
3,77
1140 (210 - 1800)
3780
3600
2900
2700
2200

3500 (900 - 3700)
3,72
6,70
A
940 (230 - 1050)

24/42
19

48

16

VARMEPUMPER

FAGHANDLER

Eksperthjelp

For at varmepumpen din skal kunne
fungere optimalt, er det avgjgrende at
montasjen er profesjonelt utfart.

Din lokale faghandler vil gi deg r&dd om
hvor varmepumpen bgr plasseres. De
har erfaring og inngédende kunnskap
om de forskjellige modellene, plassering,
montering og service.

Gratis befaring

Din lokale faghandler tilbyr deg gratis
befaring, uforpliktende filboud og F-gass-
sertifisert service ved behov. Ta kontakft,
s& hjelper de deg & finne varmepumpen
som passer for deg og din bolig!

Les mer om vére varmepumper pd
toshibavarmepumper.no



